

## Verksamhetsberättelse för år 2023.

Styrelsen för Käloms Viltvårdsområde avger härmed redogörelse för verksamheten under år 2023.

Styrelsen har bestått av Carl-Göran Palmqvist ordförande, Agneta Bylander sekreterare, Lena Olofsson kassör, samt ledamöterna Gösta Persson och Leif Jonsson. Suppleanter har varit Gunnar Olofsson och Tomas Backström. Områdets revisorer har varit Bernt Tyrebo och Leif Lundberg. Revisorssuppleanter Erik-Olof Eklund och Håkan Hemlin.

Jaktledare under året har varit Carl-Göran Palmqvist och jaktlagskassör Gunnar Olofsson.

Årsmöte hölls den 31 januari med 13 medlemmar närvarande.  
Under året har sex protokollförda styrelsemöten hållits.

Älgtillgången upplevdes under hösten vara mycket sparsam. Under september fälldes fyra kalvar och under oktober fem älgar, varav fyra vuxna och en kalv. Mycket tidig vinter med mycket snö omöjliggjorde ovanligt tidigt fortsatt jakt. Sista jaktdag blev den 4:e november. Årskalvarnas medelvikt var 70,2 kg. En obetydlig differens mot fjolårets medelvikt om 71.5 kg.

Det kan tilläggas att älgförekomsten, i synnerhet i byns närhet, ökade markant efter det rikliga snöfallet i början av november.

Melinda Runarsson blev årets jaktlagsmästare i älgbaneskytte med det fina resultatet 8/39. Hon besegrade Andreas Österlund som hade samma poäng men en femetta mindre. Årets mästerskap i lerduveskytte avgjordes söndagen den 28:e maj med Marcus Bylander som segrare.

Planerade arbetsdagar/kvällar och inskjutning har genomförts. Prov för björnpasset kunde avläggas den 28:e maj samtidigt med lerduvemästerskapet.

Beträffande tillgång på övrigt vilt kan, liksom föregående år, konstateras en mycket god förekomst av rådjur. Jakten har varit begränsad och endast två djur fälldes. Den tidiga, kalla och snörika vintern har varit mycket hård mot rådjuren. Flera bybor har tacknämligt bidragit med stödutfodring.

En påtaglig ökning av kronhjort har konstaterats. Vid flera tillfällen har observationer gjorts under älgjakt både av passjägare och hundförare. Ibland ansamlingar av flera djur och vid ett antal tillfällen har hjortar drivits av våra älghundar.

Tillgången på skogsfågel var under året relativt sparsam. Ett fåtal tjädertuppar fälldes under toppjakten och någon enstaka skogsfågel under övrig jakttid.

Tre mårdar har fångats i fälla.

Mycket låg förekomst av räv. Ingen räv har rapporterats skjuten eller fångad.

Tillgången på hare har varit relativt god.

I likhet med föregående år uppläts mark till ”Hare Bra Gänget” vilka jagade i markerna en dag i slutet av oktober. Ett tjugotal jägare deltog och en hare sköts.

Samordnad björnjakt inom licensområdet genomfördes under augusti månad.

Björnförekomsten syntes vara låg med fåtaliga observationer och vid jakten fälldes ingen björn inom våra marker. Det kan dock tilläggas att en björnobservation gjordes den första jaktmorgonen i september vid passet Kalkällmyren efter föregående ståndskall av tiken Krista.

Under vårens bäverjakt sköts tre bävrar av vår trogne bäverjägare Ulf Österman. Tillgången på bäver verkar vara förhållandevis likvärdig med tidigare år.

Viltvårdsområdets tillgångar i egna medel var vid årets slut 21 771 kronor.

Jaktkortförsäljningen uppgick liksom förra året till totalt 9 750 kr.

Behållning i jaktlagskassan uppgick vid årets slut till 33 776 kr.

Utöver ovanstående kan nämnas att jaktlaget under året bytt jaktradiofrekvens till 155 MHz. Inför övergången gjordes, genom Tord Österlunds försorg, ett samordnat inköp av radioapparater till behövande jägare.

En ny uppdaterad jaktkarta togs fram genom Tobias Nolerviks försorg.

Vår älgdragare har försetts med ny motor. Införskaffandet gjordes genom Bertil Börjessons försorg. Reparationsarbetet och motorbytet genomfördes förtjänstfullt av Bertil och Gösta Persson.

Med denna redovisning för verksamhetsåret 2023, tackar sittande styrelse för det gångna året. Nu laddar vi om för ett nytt spännande år med fina jakt- och naturupplevelser inom Käloms Viltvårdsområde.

Österulfsås den 19:e januari 2024.

För styrelsen

Carl-Göran Palmqvist  
Ordförande